Л УН 1НЕЦ К1 РА Ё Н Н Ы
В Ы К А Н А У Ч Ы  К А М 1ТЭТ

РАШЭННЕ

1 сентября 2 0 2 2  г. №  1535
г.Лушнец, Брэсцкая вобл.

О назначении уполномоченного лица
по управлению общим имуществом
совместного домовладения

Руководствуясь пунктом 1 статьи 151, статьей 154 Жилищного
кодекса Республики Беларусь, подпунктом 1.2 пункта 1 Указа Президента
Республики Беларусь от 31 декабря 2015 г. №  535 «О предоставлении
жилищно-коммунальных услуг», принимая во внимание предложение
общественной комиссии по жилищным вопросам при Лунинецком
районном исполнительном комитете, Лунинецкий районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.Назначить коммунальное унитарное многоотраслевое
производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
«Лунинецкое ЖКХ» уполномоченным лицом по управлению общим
имуществом совместного домовладения многоквартирных жилых домов,
расположенных на территории Лунинецкого района, согласно
приложению.

2.Признать утратившими силу:
решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 6

октября 2014 г. №  1290 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 2

марта 2015 г. №  282 «О назначении уполномоченного лица по управлению
общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 8
сентября 2015 г. №  1197 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 26
июля 2016 г. №  1066 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 6
сентября 2016 г. №  1278 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом жилого дома»;

ЛУНИНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
■

г.Лунинец, Брестская область

| .

пункт 1, пункт 2  решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 3 апреля 2017 г. №  467 «О назначении уполномоченного лица
по управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 4
июля 2017 г. №  931 «О назначении уполномоченного лица по управлению
общим имуществом многоквартирного жилого дома»;

пункт 1, пункт 2  решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 8 августа 2017 г. № 1084 «О назначении уполномоченного
лица по управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 26
сентября 2017 г. №  1354 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом многоквартирного жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 12

декабря 2017 г. №  1814 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 16
января 2018 г. №  85 «О назначении уполномоченного лица по управлению
общим имуществом многоквартирного жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 30
января 2018 г.) №  160 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом многоквартирного жилого дома»;

пункт 1, пункт 2 решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 13 февраля 2018 г. №  209 «О назначении уполномоченного
лица по управлению общим имуществом жилого дома»;

пункт 1, пункт 2  решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 30 июня 2018 г. №  1022 «О назначении уполномоченного
лица по управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 10
июля 2018 г. №  1065 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом многоквартирного жилого дома»;

пункт 1, пункт 2  решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 7 августа 2018 г. №  1203 «О назначении уполномоченного
лица по управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 11
декабря 2018 г. №  1964 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 28
мая 2019 г. №  755 «О назначении уполномоченного лица по управлению
общим имуществом»;

2

пункт 1, пункт 2  решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 2 июля 2019 г. №  958 «О назначении уполномоченного лица
по управлению общим имуществом жилого дома»;

пункт 1, пункт 2  решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 23 декабря 2019 г. №  1914 «О назначении уполномоченного
лица по управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 13
января 2020 г. №  36 «О назначении уполномоченного лица по управлению
общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 29
апреля 2 0 2 0  г. №  7 5 4  « о  назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом»;

пункт 1, пункт 2  решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 13 июля 2020 г. №  1191 «О назначении уполномоченного
лица по управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 17
июля 2020 г. №  1213 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 18
января 202 li г. №  69 «О назначении уполномоченного лица по управлению
общим имуществом жилого дома»;

пункт 1 решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 28 января 2021 г. №  147 «О назначении уполномоченного
лица по управлению общим имуществом жилого дома»;

пункт 1 решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 28 июня 2021 г. №  1083 «О назначении уполномоченного
лица по управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 2 0
декабря 2021 г. №  2242 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом совместного домовладения»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 2 0
декабря 2021 г. №  2267 «О назначении уполномоченного лица в целях
управления общим имуществом совместного домовладения»;

пункт 1 решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 10 января 2022 г. №  38 «О назначении уполномоченного лица
по управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 15
апреля 2022 г. №  698 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом совместного домовладения»;

пункт 1 решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 16 мая 2022 г. № 877 «О назначении уполномоченного лица
по управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 30
мая 2022 г. №  945 «О назначении уполномоченного лица по управлению
общим имуществом совместного домовладения»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 6
июня 2022 г. №  1008 «Об изменении решения Лунинецкого районного
исполнительного комитета от 15 апреля 2 0 2 2  г. №  698»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 18
июля 2022 г. №  1253 «О назначении уполномоченного лица по
управлению общим имуществом совместного домовладения»;

пункт 1 решения Лунинецкого районного исполнительного
комитета от 15 августа 2022 г. №  1414 «О назначении уполномоченного
лица по управлению общим имуществом жилого дома»;

решение Лунинецкого районного исполнительного комитета от 29
августа 2022 г. № 1498 «Об изменении решения Лунинецкого районного
исполнительного комитета от 18 июля 2 0 2 2  г. №  1253».

Председатель А.И.Савина

Управляющий делами А.Н.Громыко

04 Шелег 24287

Приложение
к решению
Лунинецкого районного
исполнительного комитета

СПИСОК 01.09.2022 №  1535

“ н е д Г ш  раТ ош  ЛЬК Д0М0В’ расположенных на территории

№
п/п

Наименование
населенного пункта

Наименование
улицы

Номер
дома1 г. Лунинец пл. Ленина 1

2 г. Лунинец пл. Ленина 2
3 г. Лунинец пл. Ленина 3
4 г. Лунинец пл. Ленина 4
5 г. Лунинец пл. Ленина 5
6 г. Лунинец пл. Ленина 7
7 г. Лунинец пл. Ленина 8
8 г. Лунинец пл. Ленина 9
9 г. Лунинец ул. 50 лет Октября 9
10 г. Лунинец ул. Блока 4а
11 г. Лунинец ул. Блока 46
12 г. Лунинец ул. Бохоново 13
13 г. Лунинец ул. Бохоново 15
14 г. Лунинец ул. Гагарина 20
15 г. Лунинец ул. Г агарина 18
16 г. Лунинец ул. Г агарина 200а
17 г. Лунинец ул. Г агарина 2006
18 г. Лунинец ул. Г агарина 204А
19 г. Лунинец ул. Г агарина 204
20 г. Лунинец ул. Г агарина 202
21 г. Лунинец ул. Гомельская 1
22 г. Лунинец ул. Давыдова 21а
23 г. Лунинец ул. Давыдова 23
24 г. Лунинец ул. Давыдова 25
25 г. Лунинец ул. Давыдова 21
26 г. Лунинец ул. Давыдова 17
27 г. Лунинец ул. Давыдова 27а
28 г. Лунинец ул. Давыдова 1
29 г. Лунинец ул. Давыдова 3

6

30 г. Лунинец ул. Давыдова 19А
31 г. Лунинец ул. Железнодорожная 4
32 г. Лунинец ул. Западная 13
33 г. Лунинец ул. Западная 15
34 г. Лунинец ул. Ильина 14
35 г. Лунинец ул. Красная 4
36 г. Лунинец ул. Красная 47/1
37 г. Лунинец ул. Красная 106
38 г. Лунинец ул. Красная 115а
39 г. Лунинец ул. Красная 117
40 г. Лунинец ул. Красная 117а
41 г. Лунинец ул. Красная 1176
42 г. Лунинец ул. Красная 133
43 г. Лунинец ул. Красная 28
44 г. Лунинец ул. Красная 32
45 г. Лунинец ул. Красная 45
46 г. Лунинец ул. Красная 45а
47 г. Лунинец ул. Красная 456
48 г. Лунинец ул. Красная 104
49 г. Лунинец ул. Красная 104а
50 г. Лунинец ул. Красная 105
51 г. Лунинец ул. Красная 105а
52 г. Лунинец ул. Красная 1156
53 г. Лунинец ул. Красная 119
54 г. Лунинец ул. Красная 119а
55 г. Лунинец ул. Красная 163
56 г. Лунинец ул. Красная 165
57 г. Лунинец ул. Красная 165а
58 г. Лунинец ул. Красная 167а
59 г. Лунинец ул. Красная 177а
60 г. Лунинец ул. Красная 177в
61 г. Лунинец ул. Красная 37а
62 г. Лунинец ул. Красная 43
63 г. Лунинец ул. Красная 47
64 г. Лунинец ул. Красная 167
65 г. Лунинец ул. Красная 107
6 6 г. Лунинец ул. Красная 109

7

67 г. Лунинец ул. Красная 135
6 8 г. Лунинец ул. Красная 189
69 г. Лунинец ул. Красная 189А70 г. Лунинец ул. Красная 189Б71 г. Лунинец ул. Красная 189В
72 г. Лунинец ул. Красная 191
73 г. Лунинец ул. Красная 193
74 г. Лунинец ул. Красная 195
75 г. Лунинец ул. Красная 197
76 г. Лунинец ул. Красная 197А
77 г. Лунинец ул. Красноармейская 5
78 г. Лунинец ул. Красноармейская 8 а
79 г. Лунинец ул. Красноармейская 6
80 г. Лунинец ул. Красноармейская 8
81 г. Лунинец ул. Красноармейская 10
82 г. Лунинец ул. Красноармейская 12
83 г. Лунинец ул. Красноармейская 12А
84 г. Лунинец ул. Крестьянская 6 а
85 г. Лунинец ул. Крестьянская 38а
8 6 г. Лунинец ул. Крестьянская 40а
87 г. Лунинец ул. Кулакевича 12
8 8 г. Лунинец ул. Кулакевича 15
89 г. Лунинец ул. Линейная 3
90 г. Лунинец ул. Лисовича 9
91 г. Лунинец ул. Лисовича 13
92 г. Лунинец ул. Лисовича 1
93 г. Лунинец ул. Лисовича 3
94 г. Лунинец ул. Лисовича За
95 г. Лунинец ул. Лисовича 8
96 г. Лунинец ул. Макаренко 4
97 г. Лунинец ул. Мелиоративная 10
98 г. Лунинец ул. Мира 12
99 г. Лунинец ул. Мицкевича 23

1 0 0 г. Лунинец ул. Некрасова 6
101 г. Лунинец ул. Некрасова 5а
1 0 2 г. Лунинец ул. Некрасова 9
103 г. Лунинец ул. Окружная 11

104 г. Лунинец ул. Островского 13
105 г. Лунинец ул. Островского 15
106 г. Лунинец ул. Островского 17
107 г. Лунинец ул. Островского 19
108 г. Лунинец ул. Пионерская 3
109 г. Лунинец ул. Припятская 1
1 1 0 г. Лунинец ул. Припятская 2 1 /1
111 г. Лунинец ул. Припятская 13
1 1 2 г. Лунинец ул. Советская 4а
113 г. Лунинец ул. Советская 8
114 г. Лунинец ул. Советская 13
115 г. Лунинец ул. Советская 18
116 г. Лунинец ул. Советская 4
117 г. Лунинец ул. Советская 10
118 г. Лунинец ул. Строителей 4
119 г. Лунинец ул. Строителей 3
1 2 0 г. Лунинец ул. Строителей 8А
121 г. Лунинец ул. Толстого 17
12 2 г. Лунинец ул. Фабричная 57
123 г. Лунинец ул. Фрунзе 9
124 г. Лунинец ул. Фрунзе 15
125 г. Лунинец ул. Фрунзе 3
126 г. Лунинец ул. Чапаева 50
127 г. Лунинец ул. Чапаева 52Б
128 г. Лунинец ул. Чапаева 52А
129 г. Лунинец ул. Чехова 12

Г 130 г. Лунинец ул. Чехова 14
131 г. Лунинец ул. Чехова 2
132 г. Лунинец ул. Чехова 4
133 г. Лунинец ул. Чехова 6
134 г. Лунинец ул. Чехова 8
135 г. Лунинец ул. Чехова 10
136 г. Лунинец ул. Чехова 14А

' 137 г. Лунинец ул. Я.Коласа 59
138 аг. Вулька ул. Комсомольская 12
139 аг. Дворец ул. Новая 4
140 аг. Дятловичи ул. Коммунистическая 4

141 аг. Дятловичи ул. Коммунистическая 6
142 аг. Любань ул. Синкевичская 48
143 аг. Любань ул. Синкевичская 50
144 аг. Межлесье ул. Мира 2
145 аг. Межлесье ул. Мира 4
146 аг. Межлесье ул. Парковая 2
147 аг. Межлесье ул. Парковая 4
148 аг. Межлесье ул. Парковая 6
149 аг. Межлесье ул. Центральная 4
150 аг. Межлесье ул. Центральная 6
151 аг. Межлесье ул. Центральная 8а
152 аг. Межлесье ул. Центральная 8
153 аг. Межлесье ул. Центральная 10
154 аг. Межлесье ул. Центральная 12
155 аг. Межлесье ул. Центральная 14
156 аг. Межлесье ул. Центральная 16
157 аг. Полесский ул. Крестьянская 2
158 аг. Полесский ул. Октябрьская 3
159 аг. Полесский ул. Октябрьская 5
160 аг. Полесский ул. Октябрьская 9
161 аг. Полесский ул. Октябрьская 11
162 аг. Полесский ул. Октябрьская 13
163 аг. Полесский ул. Трудовая 6
164 аг. Полесский ул. Чернышевского 10
165 аг. Редигерово ул. Центральная 35
166 аг. Редигерово ул. Центральная 37
167 аг. Чучевичи ул. Ганцевичская 38
168 аг. Чучевичи ул. Ганцевичская 42
169 аг. Чучевичи ул. Советская 19
170 аг. Чучевичи ул. Советская 19а
171 аг. Чучевичи ул. Советская 2 0
172 аг. Чучевичи ул. Советская 2 0 а
173 аг. Чучевичи ул. Советская 21
174 аг. Чучевичи ул. Советская 2 1 а
175 аг. Чучевичи ул. Советская 32
176 аг. Чучевичи ул. Советская 51
177 аг. Чучевичи ул. Советская 52

10

178 аг. Чучевичи ул. Советская 53
179 д. Люща ул. Школьная 3
180 д. Люща ул. Школьная ЗБ
181 г. Микашевичи пер.Фабричный 8
182 г. Микашевичи пер.Фабричный 9
183 г. Микашевичи ул. Ленинская 31
184 г. Микашевичи ул. Ленинская 35А
185 г. Микашевичи ул. Ленинская 43
186 г. Микашевичи ул. Ленинская 93
187 г. Микашевичи ул. Ленинская 95
188 г. Микашевичи ул. Ленинская 96
189 г. Микашевичи ул.М елиоративная 6
190 г. Микашевичи ул. Мелиоративная 8
191 г. Микашевичи ул. Мелиоративная 10
192 г. Микашевичи ул. Мелиоративная 12
193 г. Микашевичи ул. Молодежная 3
194 г. Микашевичи ул. Молодежная ЗА
195 г. Микашевичи ул. Молодежная 5
196 г. Микашевичи ул. Молодежная 7
197 г. Микашевичи ул. Молодежная 7А
198 г. Микашевичи ул. Молодежная 7Б
199 г. Микашевичи ул. Молодежная 13
2 0 0 г. Микашевичи ул. Молодежная 15
2 0 1 г. Микашевичи ул. Молодежная 17
2 0 2 г. Микашевичи ул. Молодежная 17А

Г 203 г. Микашевичи ул. Молодежная 17Б
204 г. Микашевичи ул. Молодежная 3
205 г. Микашевичи ул. Молодежная 3 корп. 1
206 г. Микашевичи ул. Новая 49

Г 207 г. Микашевичи ул. Новая 51
h 208 г. Микашевичи ул. Первомайская 2

209 г. Микашевичи ул. Первомайская 3
2 1 0 г. Микашевичи ул. Первомайская ЗА
2 1 1 г. Микашевичи ул. Первомайская 5
2 1 2 г. Микашевичи ул. Первомайская 6

Г 213 г. Микашевичи ул. Первомайская 7
214 г. Микашевичи ул. Первомайская 7 А

1!

215 г. Микашевичи ул. Первомайская 8
216 г. Микашевичи ул. Первомайская 8А
217 г. Микашевичи ул. Первомайская 9
218 г. Микашевичи ул. Первомайская 10
219 г. Микашевичи ул. Первомайская 10А
2 2 0 г. Микашевичи ул. Первомайская 12
2 2 1 г. Микашевичи ул. Первомайская 14
2 2 2 г. Микашевичи ул. Первомайская 14А
223 г. Микашевичи ул. Первомайская 19
224 г. Микашевичи ул. Первомайская 23
225 г. Микашевичи ул. Первомайская 25
226 г. Микашевичи ул. Первомайская 27
227 г. Микашевичи ул. Первомайская 29
228 г. Микашевичи ул. Первомайская 13
229 г. Микашевичи ул. Первомайская 31
230 г. Микашевичи ул. Первомайская 39
231 г. Микашевичи ул. Первомайская 33
232 г. Микашевичи ул. Садовая 5
233 г. Микашевичи ул. Садовая 5А
234 г. Микашевичи ул. Садовая 7
235 г. Микашевичи ул. Строителей 3
236 г. Микашевичи ул. Строителей 6
237 г. Микашевичи ул. Строителей 7
238 г. Микашевичи ул. Строителей 7 А
239 г. Микашевичи ул. Строителей 8
240 г. Микашевичи ул. Строителей 9
241 г. Микашевичи ул. Строителей 11
242 г. Микашевичи ул. Строителей 5
243 г. Микашевичи ул. Строителей 2
244 г. Микашевичи ул. Строителей 4
245 г. Микашевичи ул. Строителей 3 корп. Б
246 г. Микашевичи ул. Фабричная 2А
247 г. Микашевичи ул. Фр. Скорины ЗА
248 г. Микашевичи ул. Фр.Скорины 2
249 г. Микашевичи ул. Фр.Скорины 2Б
250 г. Микашевичи ул. Фр. Скорины 4
251 г. Микашевичи ул. Фр. Скорины 4А

12

252 г. Микашевичи ул. Фр. Скорины 4В
253 г. Микашевичи ул. Фр. Скорины 4Д
254 г. Микашевичи ул. Фр. Скорины 9
255 г. Микашевичи ул. Фр. Скорины 13
256 г. Микашевичи ул. Фр. Скорины 13А
257 г. Микашевичи ул. Фр. Скорины 14
258 г. Микашевичи ул. Фр. Скорины 3
259 г. Микашевичи ул. Черняховского 4
260 г. Микашевичи ул. Черняховского

' 6
Управляющий делами ; А.Н.Громыко

04 Ш елег 24287